UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 782 /STTTT-TTCNTT

V/v cấp phát mới tên miền con

thuộc tên miền hatinh.gov.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 08 năm 2019

Kính gửi:  Trung tâm Kinh doanh VNPT - Hà Tĩnh

 Căn cứ Văn bản số 749/TTKD HTH ngày 12/7/2018 của Trung tâm

Kinh doanh VNPT - Hà Tĩnh về việc xác nhận phương án khắc phục sự cố tên

miền con thuộc tên miền hatinh.gov.vn, Sở Thông tin và Truyền thông Hà

Tĩnh đề nghị đơn vị:

 Thay đổi IP tên miền:

TT Tên miền Địa chỉ IP Ghi chú

1 qlclnlts.hatinh.gov.vn 27.71.225.178

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CNTT;

- Lưu: VT, TTCNTT2.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Đắc Thế

		2019-08-29T15:30:08+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!